中 間 前 金 払 認 定 請 求 書

工 事 名

工 事 場 所

工 期

  年  月  日 ～     年  月  日

契 約 金 額

                    円

契 約 年 月 日

  年  月  日

 上記の工事について、工事請負契約書第３６条第４項の規定により、中間前金払の認定

を請求します。

     年  月  日

 岡山県広域水道企業団企業長 殿

             （請負者）住   所

                  氏   名